

GRAB TWO MAINS FOR £16

 **ONLY £1.75**
**DOUBLE YOUR CHIPS* OR
UPGRADE TO WAFFLE FRIES****
*+373 kcal **+78 kcal

Available all day Monday–Thursday


The Melt

Our big and juicy beef burger with smoked streaky bacon, burger cheese and burger sauce, in a soft glazed bun with lettuce, onion and gherkin, dished up with a side of skin-on fries. 1022 kcal

Lasagne

Beef & pork in a tomato ragu, with garlic bread and a dressed mixed salad. 619 kcal

Cauliflower & Red Pepper Curry

With rice 646 kcal, or swap to chips and make it veggie.  747 kcal

Hunter's Chicken

Chicken breast topped with smoked streaky bacon, cheese sauce and sticky BBQ sauce, with chips, half a grilled tomato and peas. 800 kcal

 **5 Beer-Battered Onion Rings 2.50** +331 kcal

Hand-Battered Fish & Chips

With peas or mushy peas and tartare sauce.

 peas 1259 kcal  mushy peas 1271 kcal

 **Bread & Butter 1.50** +174 kcal

Chicken Tikka Masala

With pilau rice or chips, naan bread, a poppadom and mango chutney.

 pilau rice 1179 kcal  chips 1338 kcal

**OUR
FAVE**

ON THE SIDE

**10 Beer-Battered
Onion Rings  661 kcal 4.00**

Chips  373 kcal 3.25

Waffle Fries  450 kcal 3.75

Skin-On Fries  455 kcal 3.25

Mash  209 kcal 3.25

Side Salad  28 kcal 3.25

Cheesy Garlic Bread  618 kcal 4.50


Garlic Bread  369 kcal 4.25

ANY ALLERGIES?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are

100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

 Suitable for vegetarians.

 Suitable for vegans.

Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change.

Our burger cheese is processed. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Not valid in conjunction with other offers or on bank/national holidays. Photography is for guidance only. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.